[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 августа  2014 г.

№ 188-1
п. Матвеев Курган
	О количестве используемых переносных  ящиков для голосования участковыми избирательными комиссиями на выборах Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области 14 сентября 2014 года

В соответствии пункта 8 и 81 статьи 66 Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации №214/1405-6 от 29.01.2014г. «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  При проведении голосования вне помещения для голосования на выборах Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области 14 сентября 2014 года участковыми избирательными комиссиями использовать следующее количество переносных ящиков:

	№ п/п
	№ УИК
	Вид технологического оборудования
	Число избирателей
	Количество

переносных ящиков

	1.
	1091
	Переносные ящики для голосования
	1111
	3

	2.
	1092
	Переносные ящики для голосования
	375
	1

	3.
	1093
	Переносные ящики для голосования
	663
	2

2.Направить настоящее постановление председателям участковых избирательных комиссий.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Н.А.Миронова